
Trailpartie 05.22
Linz/Steyregg / 22.10.2022-23.10.2022

Detailauswertung
Fabienne Scholtes

Startnummer: 139

Strizzis - Dinos

Kategorie:
grosse Kinder W

Gesamt-Zeit: 11:42,09

Strecken-Platzierung: 113 (von 148)
Bestzeit der Strecke: 8:51,49
Kategorie-Platzierung: 4(von 15)
Bestzeit in der Kategorie: 9:59,83

Zwischenzeiten
Kontrolle

Wiesel
Hornisse 1
Salamander
Hornisse 2
Walk-in-the-park

Split
Zeit

1:42,01
3:42,52
1:40,36
3:41,18
0:56,02

Platz
Kat.

6
4
4
4
7

Rückst.
Kat.

0:18,66
0:30,40
0:13,84
0:32,72
0:08,24

Platz
Gesamt

121
108
109
108
132

Teilstreckenwertung

Rückst.
Gesamt
0:33,17
0:50,02
0:26,01
0:51,06
0:13,11

Gesamt
Zeit

1:42,01
5:24,53
7:04,89
10:46,07
11:42,09

Platz
Kat.

6
4
4
4
4

Rückst.
Kat.

0:18,66
0:47,46
1:01,30
1:34,02
1:42,26

Platz
Gesamt

121
112
110
110
113

Gesamtwertung

Rückst.
Gesamt
0:33,17
1:22,06
1:48,07
2:39,13
2:50,60

Timing by SPORTident timing.sportident.com


