

Detailauswertung

Fabienne Scholtes Gesamt-Zeit: 11:42,09

Startnummer: 139

Strizzis - Dinos Strecken-Platzierung: 113 (von 148)

Bestzeit der Strecke: 8:51,49

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 4(von 15)
grosse Kinder W
Bestzeit in der Kategorie: 9:59,83

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesami	Gesamt
Wiesel	1:42,01	6	0:18,66	121	0:33,17	1:42,01	6	0:18,66	121	0:33,17
Hornisse 1	3:42,52	4	0:30,40	108	0:50,02	5:24,53	4	0:47,46	112	1:22,06
Salamander	1:40,36	4	0:13,84	109	0:26,01	7:04,89	4	1:01,30	110	1:48,07
Hornisse 2	3:41,18	4	0:32,72	108	0:51,06	10:46,07	4	1:34,02	110	2:39,13
ا-Walk-in-the	0:56,02	7	0:08,24	132	0:13,11	11:42,09	4	1:42,26	113	2:50,60